
 

Общеобразовательное учреждение  

«Сосновская школа имени Семёна Семёновича Зенковича» 

Таврического района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

17.05.2024                                                                                                             №  166 

Об утверждении модулей изучения учебного предмета «Основы религиозных 

культур и светской этики» на 2024/25 учебный год 

       На основании протоколов родительских собраний 3-х классов и листа сводной 

информации о результатах выбора родителями (законными представителями) 

обучающихся модулей учебного предмета «Основы религиозных культур и 

светской этики» (ОРКСЭ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       Утвердить модуль «Основы светской этики», модуль  «Основы православной 

культуры» и модуль «Основы мировых религиозных культур»  учебного предмета 

ОРКСЭ для изучения обучающимися 4-х классов в 2024/25 учебном году. 

 

 

 

                 Директор                                                                                И.А.Скачкова 

 

 

 


		2024-05-21T08:44:27+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




